
 

 

УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ № 152/09 

 

13 вересня 2021р.                                                 м.  Хотин  

 

«Про затвердження тарифів на послуги 

з централізованого водопостачання  
та централізованого водовідведення» 

 

         Керуючись статтями 28, 30, 50, 52 та 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до Закону України  «Про житлово-

комунальні послуги», згідно Постанови Кабінету Міністрів України від 
01.06.2011р. №869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів 
на комунальні послуги» (із змінами від 18.06.2021р.), наказу Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 05 червня 2018 року №130 «Про затвердження Порядку 
інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги 
з обґрунтуванням такої необхідності», на підставі розрахунків тарифів та 
матеріалів до них, поданих КП «Хотинтепломережа Хотинської міської ради», 
щодо економічного обґрунтування розміру тарифів на централізоване 
водопостачання та централізоване водовідведення для потреб населення, 
бюджетних установ та організацій, інших споживачів, виконавчий комітет 
Хотинської міської ради 

В И Р І Ш И В: 
 

    1. Встановити комунальному підприємству «Хотинтепломережа Хотинської 
міської ради» тарифи на послуги (з податком на додану вартість) в наступному 
розмірі: 
   1.1. з централізованого водопостачання: 

   1.1.1. для населення – 47,56 грн. за 1м³, у тому числі економічно                         
обґрунтована повна планова собівартість 37,85 грн.; 

   1.1.2. для бюджетних установ та організацій – 47,56 грн.  за 1м³, у тому числі 
економічно обґрунтована повна планова собівартість 37,85 грн.; 

  1.1.3. для іншої групи споживачів – 47,56 грн. за 1 м³, у тому   числі 
економічно обґрунтована повна планова собівартість 37,85 грн.;              

  1.2. з централізованого водовідведення:       

  1.2.1.для населення  – 19,18 грн. за 1 м³, у тому числі економічно 
обґрунтована повна планова собівартість 15,67 грн. ; 



 1.2.2.для бюджетних установ та організацій – 19,18 грн. за 1м³, у тому числі 
економічно обґрунтована  повна планова собівартість 15,67 грн. ; 

 1.2.3. для іншої групи споживачів – 19,18 грн. за 1м³, у тому числі економічно 
обґрунтована повна планова собівартість 15,67 грн.; 
 

2. Затвердити комунальному підприємству «Хотинтепломережа Хотинської 
міської ради» структуру тарифів на послугу з централізованого 
водопостачання та централізованого водовідведення згідно з додатком № 1. 
 

3. Дане рішення набуває чинності з 1 жовтня 2021 року та підлягає 
оприлюдненню на офіційному веб-порталі  Хотинської міської ради та в 
засобах масової інформації. 
 

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Д.Білецького 
 

 

 

Секретар міської ради      Сергій ЯКУБА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1 

Структура тарифів на централізоване водопостачання та централізоване водовідведення 

комунального підприємства «Хотинтепломережа Хотинської міської ради»  
                                           (на 01.10.2021рік)                                    без ПДВ 

№ 

з/п 
Найменування показників 

Централізоване водопостачання Централізоване водовідведення 

тис.грн. на рік грн/ 1куб.м тис.грн. на рік грн/ 1куб.м 

1 2 3 4 5 6 

1 
Виробнича собівартість,  
у тому числі: 6 075,2 30,74 1 268,9 14,01 

1.1 
Прямі матеріальні витрати,  
в тому числі: 2 672,6 13,525 289,9 3,20 

1.1.1 електроенергія 2110,7 10,682 211,4 2,331 

1.1.2 

витрати на придбання води в інших 
об'єктів господарювання/очищення 
власних стічних вод 0 0 0 0 

1.1.3 
коагулянт (флокулянт), хлор та інші 
реагенти 210,1 1,063 14,3 0,16 

1.1.4 
матеріали, запасні частини та інші 
матеріальні ресурси 351,7 1,78 64,2 0,71 

1.2 Прямі витрати на оплату праці 2 225,3 11,26 748,0 8,26 

1.3 
Інші прямі витрати,  
в тому числі: 622,736 3,151 175,9 1,94 

1.3.1 

єдиний внесок на загально-

обов'язкове державне соціальне 
страхування 489,555 2,48 164,5 1,82 

1.3.2 амортизаційні відрахування 133,181 0,67 11,352 0,125 

1.3.3 інші прямі витрати 0 0 0 0 

1.4 
Загальновиробничі витрати,  
в тому числі: 554,6 2,80 55,1 0,61 

1.4.1 витрати на оплату праці 234,0 1,18 0 0 

1.4.2 

єдиний внесок на загально-

обов'язкове державне соціальне 
страхування 51,48 0,26 0 0 

1.4.3 амортизаційні відрахування 42,391 0,21 0 0 

1.4.4 

витрати, пов'язані зі сплатою 
податків, зборів та інших 
передбачених законодавством, 
обов'язкових платежів 154,2 0,78 49,6 0,55 

 

1.4.5 

інші витрати пов'язані з 
обслуговуванням виробничого 
процесу 72,529 0,367 5,5 0,07 

2 Адміністративні витрати  951,1 4,81 150,1 1,657 

3 Витрати на збут 443,3 2,24 0 0 

4 
Інші витрати операційної 
діяльності 9,0 0,05 0 0 

5 Фінансові витрати 0 0 0 0 

6 ПОВНА СОБІВАРТІСТЬ, ВСЬОГО 7 478,6 37,84 1 419,0 15,67 

7  Розрахунковий прибуток 353,0 1,79 28,38 0,31 

8 

Вартість централізованого 
водопостачання/водовідведенн
я, тис. грн. 7 831,63 39,6337 1 447,38 15,98114 

9 Обсяг реалізації, тис.м³ 197,6 90,568 

10  
Середньозважений тариф без 
податку на додану вартість  39,63 15,98 

 

 


